作物科學大樓地下室整修工程施工通告

主旨：有關本校「作物科學大樓地下室整修工程」乙案，詳如說明，

請  查照。

說明：

一、 本校「作物科學大樓地下室整修工程」，預訂於 101 年 2 月 6

日起至 101 年 2 月 12 日止，於誠樸路近「作物科學大樓」旁

進行土方堆置搬運，並將誠樸路該部分路段予以單線封閉〈工

程封閉範圍詳如附圖〉。

二、 惠請本校師生及來賓行經該路段時注意安全，非施工相關人

員，請勿進入施工警戒區，若有造成不便者，請多包涵。

三、 施工廠商及監造單位聯絡方式如下：

(一) 元大營造有限公司 錢聯興先生 聯絡電話：0933-503456

(二) 設計監造建築師：李凱傑建築師事務所 聯絡電話：

04-24631240                       營繕組   啟

中 華 民 國 1 0 1 年 0 2 月 0 2 日

國立中興大學

總  務  處
營  繕  組

作 物 科 學 大 樓 地 下 室 整 修 工 程 堆 方 堆 置 封 閉 路 段 - 如 紅 色 標 示 處